2023 年 01 月 05 日

治験依頼者およびモニター担当者各位

NHO 名古屋医療センター 治験事務局長

吉田 知由

電磁化システム変更に伴うお知らせ（第 2 報）

謹啓

平素より、名古屋医療センター治験審査委員会（以下、IRB）をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

昨年 12 月に、治験促進センター廃止に伴い、IRB で利用する電磁化システムを Agatha に変更

するご連絡をさせていただきました。

この度、当院の算定要項を修正し、新たなシステム利用料を新設させていただきました。利用

料や運用開始時期、対象課題等について別紙にてお知らせさせていただきます。

 問い合わせ担当者

 名古屋医療センター 治験事務局  治験主任 井上 裕貴

                      inoue.hirotaka.mj@mail.hosp.go.jp

以上、お手数おかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

謹白

mailto:inoue.hirotaka.mj@mail.hosp.go.jp

●新システム名 ：Agatha

●運用開始時期 ：2023年 2 月～ 新規課題

         2023年 3 月～ 継続課題

●システム利用料（課題毎に利用できるアカウントは、原則 3 アカウントです。）

新規課題（2023 年 2 月～契約終了日まで） 10,000 円/月

継続課題（2023 年 3 月～～契約終了日まで） 10,000 円/月

※詳細は算定要項 2023年をご参照ください。契約終了以降も治験関連部署は、契約された

保管期間は保管されます。